



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# TH Byg Brovst ApS

Nymarksvej 18, 9460 Brovst

**CVR-nr. 39 42 62 69**

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

**Teddy Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TH Byg Brovst ApS Nymarksvej 18 9460 Brovst
	CVR-nr.: 39 42 62 69
	Stiftet: 21. marts 2018
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Teddy Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.878 t.kr. mod 1.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og ledelsen skal derfor redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets investeringer kan reetablere en del af anpartskapitalen over en årrække med positiv indtjening. Reetableringen af den resterende kapital forventes at blive gennemført indenfor en kortere årrække.

Det er ledelsens forventning, at det nuværende engagement hos kredit- og pengeinstitut kan opretholdes og vedligeholdes, indtil reetableringen har fundet sted, således selskabet har likviditet til fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.878.331</b>	<b>1.264.659</b>
3 Personaleomkostninger	-1.560.878	-1.073.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.584	-72.729
<b>Driftsresultat</b>	<b>248.869</b>	<b>118.031</b>
Andre finansielle indtægter	36	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-31.541	-31.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.364</b>	<b>86.278</b>
Skat af årets resultat	-49.634	-20.248
<b>Årets resultat</b>	<b>167.730</b>	<b>66.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	167.730	66.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.730</b>	<b>66.030</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.315	60.277
Materielle anlægsaktiver i alt	82.315	60.277
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>82.315</b>	<b>60.277</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.448	261.115
Igangværende arbejder for fremmed regning	164.000	245.000
Udsudte skatteaktiver	89.000	138.634
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	36.000
Andre tilgodehavender	20.563	12.000
Tilgodehavender i alt	427.011	692.749
Likvide beholdninger	554.658	108.935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>981.669</b>	<b>801.684</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.063.984</b>	<b>861.961</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-140.508	-308.238
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-90.508</b>	<b>-258.238</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.485	93.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	497.397	555.697
Anden gæld	473.610	470.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.154.492	1.120.199
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.154.492</b>	<b>1.120.199</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.063.984</b>	<b>861.961</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-374.268	-324.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.030	66.030
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-308.238	-258.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.730	167.730
	<b>50.000</b>	<b>-140.508</b>	<b>-90.508</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og ledelsen skal derfor redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets investeringer kan reetablere en del af anpartskapitalen over en årrække med positiv indtjening. Reetablering af den resterende kapital forventes at blive gennemført indenfor en kortere årrække.

Det er ledelsens forventning, at det nuværende engagement hos kredit- og pengeinstitut kan opretholdes og vedligeholdes, indtil reetableringen har fundet sted, således selskabet har likviditet til fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Covid 19 hjælpepakker	<u>21.000</u>
	<u>21.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>21.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>21.000</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.346.253	970.206
Pensioner	184.424	78.770
Andre omkostninger til social sikring	12.052	9.213
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.149</u>	<u>15.710</u>
	<b><u>1.560.878</u></b>	<b><u>1.073.899</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.541</u>	<u>31.753</u>
	<b><u>31.541</u></b>	<b><u>31.753</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Forpligtelsen dækker over 2 leasingkontrakter:

Spar Nord, restforpligtelse tkr. 366, forfalder med tkr. 88 i 2022-2023, udløber i 2024 med tkr. 189.